A N M E R K U N G E N 

F r a n t i s e k M a r e s — J a n Sed lAcek: Soupis pamätek — okres Tfebofisky (Kunst-
topographie-Bez. Wittingau), X, Praha 1900, S. 14, Ceskä malba gotickä (Böhmische gotische 
Malerei), Praha 1938, 1. Ausgabe, S. 86. 
Staatsarchiv in Tfebon (Wittingau), sign. IA, 3 K/beta-38a, 1405, 27. Junii, Romae apud 
Sanctum Petrum: „Frater Guillermus dei gratis Episcnpus Tudertinus Religioso viro abbati 
monasterii in Wytigaw ordinis sancti Augustini pragensis dioecesis salutem in domino. Ex 
parte fratris Michaelis picloris presbyteri monachi professi dicti tui monasterii nobis oblata 
petitio continebat quod ipse olim omnes minores et subdiaconatus ordines a ouodam EDIS-
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copo catholico gratiam et commissionem apostolice sedis habente, quem ex quorunda(m) 
relatione symoniacum essere credebal, presertim ex eo quod tempore ordinationis ab ordi-
nandis pro Uteris formatis et conservandis ecclesiis et aliis spiritualibus administrandis certam 
pecuniarum sumxnam receperat alias tarnen rite suscepit, et super hiis nulla absolutione 
obtenta se fecit rite ad diaconatus et presbyteratus ordines promoveri et in ipsis diucius 
ministravit. Super quibus supplicari fecit humiliter sibi per sedem apostolicairf misericorditer 
provideri. Nos igitur Auctoritate domini papae, cuius prionarie curam gerimus, discretioni 
tue committimus quatenus si est ita iniuncta inde sibi ab excessibus huius modi absolutione 
debita previa pro modo eulpe penitencia? salutari super irregulitate si quam ex premissis 
contraxit alio sibi non obstante canonico dispenses misericorditer cum eodem. Datum 
Rome apud Sanctum Petruin sub sigillo quo dudum ut Episcopus Anconitatus utebamur 
sexto KL Julii pontificatus domini Innocenti papae VII Anno primo. — Siegel fehlt. Auf 
der Rückseite: A. Wursing . . . pro istis literis flor. 11 1/2. 
C e s k ä m a l b a g o t i c k ä (Gotische Malerei in Böhmen), Prag 1955, I. Ausgabe, Praha 
1955, Seite 68 ff. Bild. 148. Soupis pamatek (Kunsttopographie) X, Wittingau, S. 56. 
P o d 1 a h a, A.: Cesky slovnik bohovädny (Tschech. Lexikon f. Theologie), V, 336. — F r i e 
d r i c h , G.: Rukovet' kfesfanske Chronologie (Handbuch christl. Chronologie), Praha 1934. 
H ö f l e r , C o n s t a n t i n : Concilia pragensia 1363—1413 — Prager Synodal Beschlüsse. — 
Abhandlungen d. köngl. Gesellschaft d. Wissenschaften, V. F. 12. B. Prag 1862. Abt. 23. — 
Statuta synodalia, 1405, Junii 15: De celebracione extraneorum